
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 1 апреля 2013 г. № 1219 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 10.10.2011 № 3758 «О наделении отраслевых 

(функциональных) органов мэрии города Магадана полномочиями 

муниципального образования «Город Магадан» по реализации прав 

и обязанностей наймодателя муниципального жилищного фонда» 

 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.10.2011 № 3758 

«О наделении отраслевых (функциональных) органов мэрии города Магадана 

полномочиями муниципального образования «Город Магадан» по реализации 

прав и обязанностей наймодателя муниципального жилищного фонда» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце 2 пункта 2 постановления слово «нанимателю» заменить 

словом «гражданам». 

1.2. В пункте 4 постановления слова «заключение договоров найма и 

договоров приватизации жилого помещения» заменить словами «заключение 

договоров найма, договоров купли-продажи и договоров передачи жилого 

помещения в собственность (в том числе договоров приватизации)». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

И.о. мэра города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6FF084CFD942CC6099CAEE2B67C16148115240CCDBBA3195CE70EC36A1A52D98A0BB202eAIEE
consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6FF084CFD942CC60E9EAAE2B97C16148115240CCDBBA30B5CBF02C1630554DC9F5DE344F8D0205A6A5B4138A95F87eDIDE
consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6FF084CFD942CC60E9EAAE2B97C16148115240CCDBBA30B5CBF02C1630554DC9F5DE344F8D0205A6A5B4138A95F87eDIDE
consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6E1055A91CE22CE01C0A4E0BF7F474BDE4E795BC4B1F44C13E640856E0552DA9300B00BF98C660679594B38AB5C9BDCB6C4eCIFE
consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6E1055A91CE22CE01C0A4E0BF7F474BDE4E795BC4B1F44C13E640856E0552DA9108B00BF98C660679594B38AB5C9BDCB6C4eCIFE
consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6E1055A91CE22CE01C0A4E7B872454FDE4E795BC4B1F44C13E65285360950D38A09B11EAFDD20e5I0E
consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6E1055A91CE22CE01C0A4E7B872454FDE4E795BC4B1F44C13E640856E0552DA9409B50BF98C660679594B38AB5C9BDCB6C4eCIFE
consultantplus://offline/ref=6273C277C9536AF54AB6E1055A91CE22CE01C0A4E7B872454FDE4E795BC4B1F44C13E640856E0552DA940BB10BF98C660679594B38AB5C9BDCB6C4eCIFE

